
Resultatliste Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn GruppeKøretid Gsnit. Plac. Klub

283 Nielsen Jesper Li 00:38:39 45,49 1 Garageshoppen, Herning

285 Vangsøe Mathias Toft Li 00:40:10 43,77 2 Aarhus 1900 Triathlon

284 Andersen Bjarne Kingo Li 00:40:12 43,73 3 Nyborg CK

289 Jepsen Michael  Li 00:41:30 42,36 4 SCC - Sydfyn

274 Nielsen Lennart B. Li 00:41:54 41,96 5 Team Shimano

270 C Simon 2 00:41:55 41,94 6 Ur24.dk, Otterup

229 Koldtoft Kristian 4 00:42:25 41,45 7 BMI Motion, Beder

250 Troelsen Tommy D. 3 00:42:29 41,38 8 Team Lågeshoppen, Herning

263 Madsen Lasse 2 00:42:34 41,30 9 Hasselager

286 Nielsen Stefan 4 00:42:54 40,98 10 Vejle

259 Larsen Jiri S. 3 00:42:59 40,90 11 De 8 (Odense)

245 Lykke Jakob 3 00:43:06 40,79 12 Team Børkop Cykler

260 Skræm Peter 3 00:43:06 40,79 12 De 8 (Odense)

239 Schultz Nicolai A. 3 00:43:20 40,57 14 Frederiksberg

234 Simonsen Bo 4 00:43:30 40,41 15 Team BS Sport & Event, Køge

265 Svendsen Klaus D 2 00:43:39 40,27 16 Team Lågeshoppen, Herning

238 Andersson Lars 4 00:43:41 40,24 17 Klub far og søn, Langeskov

280 Vestergaard Jesper 3 00:43:54 40,05 18 Kerteminde Cykelklub

272 Godtfredsen Kim Li 00:43:55 40,03 19 Kerteminde Cykelklub

292 Madsen Ole Watson 3 00:43:55 40,03 20 Kerteminde Cykelklub

266 Poulsen Andreas N 2 00:44:07 39,85 21 Tst Cykling, Hedehusene

212 Thams Line KV2 00:44:16 39,71 22 Aarhus 1900 Triathlon

249 Pedersen Henrik N. 3 00:44:17 39,70 23 Fredericia Triathlon Team

268 Fugmann Christoffer 2 00:44:32 39,48 24 Århus

230 Mathiasen Jørgen 4 00:44:40 39,36 25 Brøndby

288 Fjord Jesper 3 00:45:32 38,61 26 Varde Cykelklub

278 Schriver Tobias 2 00:45:34 38,58 27 Odense

248 Han Sat A. 3 00:46:09 38,09 28 Odense

221 Holst Hans 5 00:46:12 38,05 29 OGF

271 Westergaard Andreas  2 00:46:16 38,00 30 1900tri Aarhus

279 Husted Niels 4 00:46:26 37,86 31 NHC Foto Esbjerg

258 Lassen Thomas 3 00:46:38 37,70 32 De 8 (Årup)

262 Eriksen Jonas 2 00:46:40 37,67 33 Baghjulet

241 Stingsted Søren 3 00:46:49 37,55 34 Kløverne, Odense

242 Nørregaard Kim 3 00:46:51 37,52 35 Aalborg

287 Nielsen Mikkel 2 00:47:12 37,25 36 Glamsbjerg

240 Levin Claus 3 00:47:22 37,11 37 Kerteminde Cykelklub

290 Rasmussen Tommy 5 00:47:23 37,10 38 Kerteminde Cykelklub

228 Hedegaard Martin 4 00:47:41 36,87 39 Team Gedved

224 Heck Bjarne 5 00:47:56 36,68 40 Pedaltramp Sydfyn

269 Noe Christopher 2 00:48:04 36,57 41 Odense

211 Kjærskov Mette KV3 00:48:09 36,51 42 CMO

254 Petersen Henrik 3 00:48:23 36,33 43 Cykelnerven, Odense

267 Kristensen André B. 2 00:48:29 36,26 44 Team FairCare, Århus

247 Christensen Bo 3 00:48:34 36,20 45 Team Nordfyn

231 Fink Henrik 4 00:48:41 36,11 46 Fjordager Cykling

261 Kældsø Jonas 2 00:48:47 36,04 47 Odense

256 Mackeprang Thomas 3 00:48:56 35,93 48 De 8 (Odense)

222 Marcussen Ejnar 5 00:48:57 35,91 49 Sønderborg

209 Walther Heidi A KV3 00:49:22 35,61 50 CC95 Herfølge

257 Olsen John 2 00:49:23 35,60 51 De 8 (Odense)

275 Krogh Bent Li 00:49:24 35,59 52 LFCK

246 Rasmussen Søren 3 00:49:29 35,53 53 Odense

255 Skov Peter M. 5 00:49:57 35,20 54 De 8 (Odense)

291 Antoine Yves 4 00:50:03 35,12 55 Kerteminde Cykelklub

237 Butty Claus 4 00:50:04 35,11 56 Klub CC, Hårlev

225 Nielsen Søren 5 00:50:06 35,09 57 Vejle Cykelmotion

253 Andersen Thomas 3 00:50:15 34,99 58 Cykelnerven, Odense

232 Jensen Michael G. 4 00:50:17 34,96 59 Fjordager Cykling

218 Christiansen Steen 6 00:50:31 34,80 60 Klub far og søn, Langeskov

214 Andersen Frede 6 00:50:34 34,77 61 Fjordager Cykling

235 Larsen Johnny 4 00:51:13 34,32 62 Team Nordfyn

252 Hansen Claus H. 3 00:52:23 33,56 63 De 8 (Horsens)

243 Hansen Thomas 3 00:52:38 33,40 64 Odense

206 Nielsen Tina KV4 00:52:46 33,32 65 Fjordager Motion

264 Toftlund Troels 2 00:52:49 33,28 66 Odense

233 Pedersen Erik 4 00:52:54 33,23 67 Middelfart Cykelklub

215 Terndrup Heinz 6 00:53:33 32,83 68 Fjordager Cykling

210 Knudsen Maiken B. KV3 00:53:37 32,79 69 OGF

223 Kældsø Erich 5 00:54:04 32,52 70 Svendborg

244 Roosen Daniel 3 00:54:04 32,52 71 Odense

208 Hechmann Charlotte KV4 00:54:13 32,43 72 Klub CC, Hårlev

236 Nielsen Peter 4 00:55:04 31,92 73 Odense

207 Franko-Dossar Frida KV4 00:55:23 31,74 74 Team Gedved

204 Mathiasen Susanne KV4 00:56:19 31,22 75 Brøndby

227 Petersen Jørgen A 7 00:56:43 31,00 76 Odense

220 Frederiksen Max Bøgh 5 00:57:17 30,69 77 Multiatleterne

276 Hedelund Toni 5 00:59:00 29,80 78 Odense

202 Hedelund Connie KV5 00:59:13 29,69 79 Odense

251 Bondo Brian 3 01:00:30 29,06 80 De 8 (Christiansfelt)

219 Rasmussen Helge 5 01:01:08 28,76 81 Fjordager Motion

217 Pedersen Mogens 6 01:01:57 28,38 82 Team Nordfyn

213 Reus Mathias R. 0 01:02:08 28,29 83 Odense

281 Prydsgaard Jørgen 6 01:03:23 27,74 84 Rudkøbing LLC

205 Thrane Annette KV4 01:05:18 26,92 85 Stenstrup Motions C

216 Jacobsen Frode 6 01:07:07 26,19 86 Odense

201 Jacobsen Hanne KV6 01:13:20 23,97 87 Odense

203 Heck Lene KV5 Pedaltramp Sydfyn

226 Hansen Johan P. 5 HC38, Hobro

273 Dalsgaard Kristoffer D Li Vejle Cykle Club

277 Mogensen Frank 4 Odense

282 Mathiesen Brian Li Kæden

Tempoløbet
ODENSE - KERTEMINDE - ODENSE
Uofficielle Danske og Fynske mesterskaber i 30 km Enkeltstart 2016

samt FIF klubmesterskaber



Resultatliste Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn GruppeKøretid Gsnit. Plac. Klub

283 Nielsen Jesper Li 00:38:39 45,49 1 Garageshoppen, Herning

285 Vangsøe Mathias Toft Li 00:40:10 43,77 2 Aarhus 1900 Triathlon

284 Andersen Bjarne Kingo Li 00:40:12 43,73 3 Nyborg CK

289 Jepsen Michael  Li 00:41:30 42,36 4 SCC - Sydfyn

274 Nielsen Lennart B. Li 00:41:54 41,96 5 Team Shimano

270 C Simon 2 00:41:55 41,94 6 Ur24.dk, Otterup

229 Koldtoft Kristian 4 00:42:25 41,45 7 BMI Motion, Beder

250 Troelsen Tommy D. 3 00:42:29 41,38 8 Team Lågeshoppen, Herning

263 Madsen Lasse 2 00:42:34 41,30 9 Hasselager

286 Nielsen Stefan 4 00:42:54 40,98 10 Vejle

259 Larsen Jiri S. 3 00:42:59 40,90 11 De 8 (Odense)

245 Lykke Jakob 3 00:43:06 40,79 12 Team Børkop Cykler

260 Skræm Peter 3 00:43:06 40,79 12 De 8 (Odense)

239 Schultz Nicolai A. 3 00:43:20 40,57 14 Frederiksberg

234 Simonsen Bo 4 00:43:30 40,41 15 Team BS Sport & Event, Køge

265 Svendsen Klaus D 2 00:43:39 40,27 16 Team Lågeshoppen, Herning

238 Andersson Lars 4 00:43:41 40,24 17 Klub far og søn, Langeskov

280 Vestergaard Jesper 3 00:43:54 40,05 18 Kerteminde Cykelklub

272 Godtfredsen Kim Li 00:43:55 40,03 19 Kerteminde Cykelklub

292 Madsen Ole Watson 3 00:43:55 40,03 20 Kerteminde Cykelklub

266 Poulsen Andreas N 2 00:44:07 39,85 21 Tst Cykling, Hedehusene

212 Thams Line KV2 00:44:16 39,71 22 Aarhus 1900 Triathlon

249 Pedersen Henrik N. 3 00:44:17 39,70 23 Fredericia Triathlon Team

268 Fugmann Christoffer 2 00:44:32 39,48 24 Århus

230 Mathiasen Jørgen 4 00:44:40 39,36 25 Brøndby

288 Fjord Jesper 3 00:45:32 38,61 26 Varde Cykelklub

278 Schriver Tobias 2 00:45:34 38,58 27 Odense

248 Han Sat A. 3 00:46:09 38,09 28 Odense

221 Holst Hans 5 00:46:12 38,05 29 OGF

271 Westergaard Andreas  2 00:46:16 38,00 30 1900tri Aarhus

279 Husted Niels 4 00:46:26 37,86 31 NHC Foto Esbjerg

258 Lassen Thomas 3 00:46:38 37,70 32 De 8 (Årup)

262 Eriksen Jonas 2 00:46:40 37,67 33 Baghjulet

241 Stingsted Søren 3 00:46:49 37,55 34 Kløverne, Odense

242 Nørregaard Kim 3 00:46:51 37,52 35 Aalborg

287 Nielsen Mikkel 2 00:47:12 37,25 36 Glamsbjerg

240 Levin Claus 3 00:47:22 37,11 37 Kerteminde Cykelklub

290 Rasmussen Tommy 5 00:47:23 37,10 38 Kerteminde Cykelklub

228 Hedegaard Martin 4 00:47:41 36,87 39 Team Gedved

224 Heck Bjarne 5 00:47:56 36,68 40 Pedaltramp Sydfyn

269 Noe Christopher 2 00:48:04 36,57 41 Odense

211 Kjærskov Mette KV3 00:48:09 36,51 42 CMO

254 Petersen Henrik 3 00:48:23 36,33 43 Cykelnerven, Odense

267 Kristensen André B. 2 00:48:29 36,26 44 Team FairCare, Århus

247 Christensen Bo 3 00:48:34 36,20 45 Team Nordfyn

231 Fink Henrik 4 00:48:41 36,11 46 Fjordager Cykling

261 Kældsø Jonas 2 00:48:47 36,04 47 Odense

256 Mackeprang Thomas 3 00:48:56 35,93 48 De 8 (Odense)

222 Marcussen Ejnar 5 00:48:57 35,91 49 Sønderborg

209 Walther Heidi A KV3 00:49:22 35,61 50 CC95 Herfølge

257 Olsen John 2 00:49:23 35,60 51 De 8 (Odense)

275 Krogh Bent Li 00:49:24 35,59 52 LFCK

246 Rasmussen Søren 3 00:49:29 35,53 53 Odense

255 Skov Peter M. 5 00:49:57 35,20 54 De 8 (Odense)

291 Antoine Yves 4 00:50:03 35,12 55 Kerteminde Cykelklub

237 Butty Claus 4 00:50:04 35,11 56 Klub CC, Hårlev

225 Nielsen Søren 5 00:50:06 35,09 57 Vejle Cykelmotion

253 Andersen Thomas 3 00:50:15 34,99 58 Cykelnerven, Odense

232 Jensen Michael G. 4 00:50:17 34,96 59 Fjordager Cykling

218 Christiansen Steen 6 00:50:31 34,80 60 Klub far og søn, Langeskov

214 Andersen Frede 6 00:50:34 34,77 61 Fjordager Cykling

235 Larsen Johnny 4 00:51:13 34,32 62 Team Nordfyn

252 Hansen Claus H. 3 00:52:23 33,56 63 De 8 (Horsens)

243 Hansen Thomas 3 00:52:38 33,40 64 Odense

206 Nielsen Tina KV4 00:52:46 33,32 65 Fjordager Motion

264 Toftlund Troels 2 00:52:49 33,28 66 Odense

233 Pedersen Erik 4 00:52:54 33,23 67 Middelfart Cykelklub

215 Terndrup Heinz 6 00:53:33 32,83 68 Fjordager Cykling

210 Knudsen Maiken B. KV3 00:53:37 32,79 69 OGF

223 Kældsø Erich 5 00:54:04 32,52 70 Svendborg

244 Roosen Daniel 3 00:54:04 32,52 71 Odense

208 Hechmann Charlotte KV4 00:54:13 32,43 72 Klub CC, Hårlev

236 Nielsen Peter 4 00:55:04 31,92 73 Odense

207 Franko-Dossar Frida KV4 00:55:23 31,74 74 Team Gedved

204 Mathiasen Susanne KV4 00:56:19 31,22 75 Brøndby

227 Petersen Jørgen A 7 00:56:43 31,00 76 Odense

220 Frederiksen Max Bøgh 5 00:57:17 30,69 77 Multiatleterne

276 Hedelund Toni 5 00:59:00 29,80 78 Odense

202 Hedelund Connie KV5 00:59:13 29,69 79 Odense

251 Bondo Brian 3 01:00:30 29,06 80 De 8 (Christiansfelt)

219 Rasmussen Helge 5 01:01:08 28,76 81 Fjordager Motion

217 Pedersen Mogens 6 01:01:57 28,38 82 Team Nordfyn

213 Reus Mathias R. 0 01:02:08 28,29 83 Odense

281 Prydsgaard Jørgen 6 01:03:23 27,74 84 Rudkøbing LLC

205 Thrane Annette KV4 01:05:18 26,92 85 Stenstrup Motions C

216 Jacobsen Frode 6 01:07:07 26,19 86 Odense

201 Jacobsen Hanne KV6 01:13:20 23,97 87 Odense

203 Heck Lene KV5 Pedaltramp Sydfyn

226 Hansen Johan P. 5 HC38, Hobro

273 Dalsgaard Kristoffer D Li Vejle Cykle Club

277 Mogensen Frank 4 Odense

282 Mathiesen Brian Li Kæden



Resultatliste Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn GruppeKøretid Gsnit. Plac. Klub

283 Nielsen Jesper Li 00:38:39 45,49 1 Garageshoppen, Herning

285 Vangsøe Mathias Toft Li 00:40:10 43,77 2 Aarhus 1900 Triathlon

284 Andersen Bjarne Kingo Li 00:40:12 43,73 3 Nyborg CK

289 Jepsen Michael  Li 00:41:30 42,36 4 SCC - Sydfyn

274 Nielsen Lennart B. Li 00:41:54 41,96 5 Team Shimano

270 C Simon 2 00:41:55 41,94 6 Ur24.dk, Otterup

229 Koldtoft Kristian 4 00:42:25 41,45 7 BMI Motion, Beder

250 Troelsen Tommy D. 3 00:42:29 41,38 8 Team Lågeshoppen, Herning

263 Madsen Lasse 2 00:42:34 41,30 9 Hasselager

286 Nielsen Stefan 4 00:42:54 40,98 10 Vejle

259 Larsen Jiri S. 3 00:42:59 40,90 11 De 8 (Odense)

245 Lykke Jakob 3 00:43:06 40,79 12 Team Børkop Cykler

260 Skræm Peter 3 00:43:06 40,79 12 De 8 (Odense)

239 Schultz Nicolai A. 3 00:43:20 40,57 14 Frederiksberg

234 Simonsen Bo 4 00:43:30 40,41 15 Team BS Sport & Event, Køge

265 Svendsen Klaus D 2 00:43:39 40,27 16 Team Lågeshoppen, Herning

238 Andersson Lars 4 00:43:41 40,24 17 Klub far og søn, Langeskov

280 Vestergaard Jesper 3 00:43:54 40,05 18 Kerteminde Cykelklub

272 Godtfredsen Kim Li 00:43:55 40,03 19 Kerteminde Cykelklub

292 Madsen Ole Watson 3 00:43:55 40,03 20 Kerteminde Cykelklub

266 Poulsen Andreas N 2 00:44:07 39,85 21 Tst Cykling, Hedehusene

212 Thams Line KV2 00:44:16 39,71 22 Aarhus 1900 Triathlon

249 Pedersen Henrik N. 3 00:44:17 39,70 23 Fredericia Triathlon Team

268 Fugmann Christoffer 2 00:44:32 39,48 24 Århus

230 Mathiasen Jørgen 4 00:44:40 39,36 25 Brøndby

288 Fjord Jesper 3 00:45:32 38,61 26 Varde Cykelklub

278 Schriver Tobias 2 00:45:34 38,58 27 Odense

248 Han Sat A. 3 00:46:09 38,09 28 Odense

221 Holst Hans 5 00:46:12 38,05 29 OGF

271 Westergaard Andreas  2 00:46:16 38,00 30 1900tri Aarhus

279 Husted Niels 4 00:46:26 37,86 31 NHC Foto Esbjerg

258 Lassen Thomas 3 00:46:38 37,70 32 De 8 (Årup)

262 Eriksen Jonas 2 00:46:40 37,67 33 Baghjulet

241 Stingsted Søren 3 00:46:49 37,55 34 Kløverne, Odense

242 Nørregaard Kim 3 00:46:51 37,52 35 Aalborg

287 Nielsen Mikkel 2 00:47:12 37,25 36 Glamsbjerg

240 Levin Claus 3 00:47:22 37,11 37 Kerteminde Cykelklub

290 Rasmussen Tommy 5 00:47:23 37,10 38 Kerteminde Cykelklub

228 Hedegaard Martin 4 00:47:41 36,87 39 Team Gedved

224 Heck Bjarne 5 00:47:56 36,68 40 Pedaltramp Sydfyn

269 Noe Christopher 2 00:48:04 36,57 41 Odense

211 Kjærskov Mette KV3 00:48:09 36,51 42 CMO

254 Petersen Henrik 3 00:48:23 36,33 43 Cykelnerven, Odense

267 Kristensen André B. 2 00:48:29 36,26 44 Team FairCare, Århus

247 Christensen Bo 3 00:48:34 36,20 45 Team Nordfyn

231 Fink Henrik 4 00:48:41 36,11 46 Fjordager Cykling

261 Kældsø Jonas 2 00:48:47 36,04 47 Odense

256 Mackeprang Thomas 3 00:48:56 35,93 48 De 8 (Odense)

222 Marcussen Ejnar 5 00:48:57 35,91 49 Sønderborg

209 Walther Heidi A KV3 00:49:22 35,61 50 CC95 Herfølge

257 Olsen John 2 00:49:23 35,60 51 De 8 (Odense)

275 Krogh Bent Li 00:49:24 35,59 52 LFCK

246 Rasmussen Søren 3 00:49:29 35,53 53 Odense

255 Skov Peter M. 5 00:49:57 35,20 54 De 8 (Odense)

291 Antoine Yves 4 00:50:03 35,12 55 Kerteminde Cykelklub

237 Butty Claus 4 00:50:04 35,11 56 Klub CC, Hårlev

225 Nielsen Søren 5 00:50:06 35,09 57 Vejle Cykelmotion

253 Andersen Thomas 3 00:50:15 34,99 58 Cykelnerven, Odense

232 Jensen Michael G. 4 00:50:17 34,96 59 Fjordager Cykling

218 Christiansen Steen 6 00:50:31 34,80 60 Klub far og søn, Langeskov

214 Andersen Frede 6 00:50:34 34,77 61 Fjordager Cykling

235 Larsen Johnny 4 00:51:13 34,32 62 Team Nordfyn

252 Hansen Claus H. 3 00:52:23 33,56 63 De 8 (Horsens)

243 Hansen Thomas 3 00:52:38 33,40 64 Odense

206 Nielsen Tina KV4 00:52:46 33,32 65 Fjordager Motion

264 Toftlund Troels 2 00:52:49 33,28 66 Odense

233 Pedersen Erik 4 00:52:54 33,23 67 Middelfart Cykelklub

215 Terndrup Heinz 6 00:53:33 32,83 68 Fjordager Cykling

210 Knudsen Maiken B. KV3 00:53:37 32,79 69 OGF

223 Kældsø Erich 5 00:54:04 32,52 70 Svendborg

244 Roosen Daniel 3 00:54:04 32,52 71 Odense

208 Hechmann Charlotte KV4 00:54:13 32,43 72 Klub CC, Hårlev

236 Nielsen Peter 4 00:55:04 31,92 73 Odense

207 Franko-Dossar Frida KV4 00:55:23 31,74 74 Team Gedved

204 Mathiasen Susanne KV4 00:56:19 31,22 75 Brøndby

227 Petersen Jørgen A 7 00:56:43 31,00 76 Odense

220 Frederiksen Max Bøgh 5 00:57:17 30,69 77 Multiatleterne

276 Hedelund Toni 5 00:59:00 29,80 78 Odense

202 Hedelund Connie KV5 00:59:13 29,69 79 Odense

251 Bondo Brian 3 01:00:30 29,06 80 De 8 (Christiansfelt)

219 Rasmussen Helge 5 01:01:08 28,76 81 Fjordager Motion

217 Pedersen Mogens 6 01:01:57 28,38 82 Team Nordfyn

213 Reus Mathias R. 0 01:02:08 28,29 83 Odense

281 Prydsgaard Jørgen 6 01:03:23 27,74 84 Rudkøbing LLC

205 Thrane Annette KV4 01:05:18 26,92 85 Stenstrup Motions C

216 Jacobsen Frode 6 01:07:07 26,19 86 Odense

201 Jacobsen Hanne KV6 01:13:20 23,97 87 Odense

203 Heck Lene KV5 Pedaltramp Sydfyn

226 Hansen Johan P. 5 HC38, Hobro

273 Dalsgaard Kristoffer D Li Vejle Cykle Club

277 Mogensen Frank 4 Odense

282 Mathiesen Brian Li Kæden



Grupperesultater

Kvinder: Kv1 - Kv6 
Gruppe Total

FM Star Ry Efternavn Fornavn Grp. Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

0 12 212 Thams Line KV2 00:44:16 39,71 1 22 Aarhus 1900 Triathlon

x 11 211 Kjærskov Mette KV3 00:48:09 36,51 2 42 CMO

0 9 209 Walther Heidi A KV3 00:49:22 35,61 3 50 CC95 Herfølge

x 6 206 Nielsen Tina KV4 00:52:46 33,32 4 65 Fjordager Motion

x 10 210 Knudsen Maiken B. KV3 00:53:37 32,79 5 69 OGF

x 8 208 Hechmann Charlotte KV4 00:54:13 32,43 6 72 Klub CC, Hårlev

0 7 207 Franko-Dossar Frida KV4 00:55:23 31,74 7 74 Team Gedved

0 4 204 Mathiasen Susanne KV4 00:56:19 31,22 8 75 Brøndby

x 2 202 Hedelund Connie KV5 00:59:13 29,69 9 79 Odense

x 5 205 Thrane Annette KV4 01:05:18 26,92 10 85 Stenstrup Motions C

x 1 201 Jacobsen Hanne KV6 01:13:20 23,97 11 87 Odense

x 3 203 Heck Lene KV5 Pedaltramp Sydfyn

Gruppe 0: 0 - 14 år GruppeTotal

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr.

S

t

rEfternavn Fornavn

Grupp

e

S

t

a

S

l

uKøretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

x 13 213 Reus Mathias R. 0 01:02:08 28,29 1 83 Odense



Gruppe 2: 19 - 35 år
Gruppe Total

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

x 70 270 C Simon 00:41:55 41,94 1 6 Ur24.dk, Otterup

0 63 263 Madsen Lasse 00:42:34 41,30 2 9 Hasselager

0 65 265 Svendsen Klaus D 00:43:39 40,27 3 16 Team Lågeshoppen, Herning

0 66 266 Poulsen Andreas N 00:44:07 39,85 4 21 Tst Cykling, Hedehusene

0 68 268 Fugmann Christoffer 00:44:32 39,48 5 24 Århus

x 78 278 Schriver Tobias 00:45:34 38,58 6 27 Odense

0 71 271 Westergaard Andreas  00:46:16 38,00 7 30 1900tri Aarhus

x 62 262 Eriksen Jonas 00:46:40 37,67 8 33 Baghjulet

x 87 287 Nielsen Mikkel 00:47:12 37,25 9 36 Glamsbjerg

x 69 269 Noe Christopher 00:48:04 36,57 10 41 Odense

0 67 267 Kristensen André B. 00:48:29 36,26 11 44 Team FairCare, Århus

x 61 261 Kældsø Jonas 00:48:47 36,04 12 47 Odense

x 57 257 Olsen John 00:49:23 35,60 13 51 De 8 (Odense)

x 64 264 Toftlund Troels 00:52:49 33,28 14 66 Odense



Gruppe 3: 36 - 45 år GruppeTotal

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

0 50 250 Troelsen Tommy D. 00:42:29 41,38 1 8 Team Lågeshoppen, Herning

x 59 259 Larsen Jiri S. 00:42:59 40,90 2 11 De 8 (Odense)

0 45 245 Lykke Jakob 00:43:06 40,79 3 12 Team Børkop Cykler

x 60 260 Skræm Peter 00:43:06 40,79 3 12 De 8 (Odense)

0 39 239 Schultz Nicolai A. 00:43:20 40,57 5 14 Frederiksberg

x 80 280 Vestergaard Jesper 00:43:54 40,05 6 18 Kerteminde Cykelklub

x 92 292 Madsen Ole Watson 00:43:55 40,03 7 20 Kerteminde Cykelklub

0 49 249 Pedersen Henrik N. 00:44:17 39,70 8 23 Fredericia Triathlon Team

0 88 288 Fjord Jesper 00:45:32 38,61 9 26 Varde Cykelklub

x 48 248 Han Sat A. 00:46:09 38,09 10 28 Odense

x 58 258 Lassen Thomas 00:46:38 37,70 11 32 De 8 (Årup)

x 41 241 Stingsted Søren 00:46:49 37,55 12 34 Kløverne, Odense

0 42 242 Nørregaard Kim 00:46:51 37,52 13 35 Aalborg

x 40 240 Levin Claus 00:47:22 37,11 14 37 Kerteminde Cykelklub

x 54 254 Petersen Henrik 00:48:23 36,33 15 43 Cykelnerven, Odense

x 47 247 Christensen Bo 00:48:34 36,20 16 45 Team Nordfyn

x 56 256 Mackeprang Thomas 00:48:56 35,93 17 48 De 8 (Odense)

x 46 246 Rasmussen Søren 00:49:29 35,53 18 53 Odense

x 53 253 Andersen Thomas 00:50:15 34,99 19 58 Cykelnerven, Odense

0 52 252 Hansen Claus H. 00:52:23 33,56 20 63 De 8 (Horsens)

x 43 243 Hansen Thomas 00:52:38 33,40 21 64 Odense

x 44 244 Roosen Daniel 00:54:04 32,52 22 71 Odense

0 51 251 Bondo Brian 01:00:30 29,06 23 80 De 8 (Christiansfelt)



Gruppe 4: 46 - 55 år
GruppeTotal

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

0 29 229 Koldtoft Kristian 00:42:25 41,45 1 7 BMI Motion, Beder

0 86 286 Nielsen Stefan 00:42:54 40,98 2 10 Vejle

0 34 234 Simonsen Bo 00:43:30 40,41 3 15 Team BS Sport & Event, Køge

x 38 238 Andersson Lars 00:43:41 40,24 4 17 Klub far og søn, Langeskov

0 30 230 Mathiasen Jørgen 00:44:40 39,36 5 25 Brøndby

0 79 279 Husted Niels 00:46:26 37,86 6 31 NHC Foto Esbjerg

0 28 228 Hedegaard Martin 00:47:41 36,87 7 39 Team Gedved

x 31 231 Fink Henrik 00:48:41 36,11 8 46 Fjordager Cykling

x 91 291 Antoine Yves 00:50:03 35,12 9 55 Kerteminde Cykelklub

x 37 237 Butty Claus 00:50:04 35,11 10 56 Klub CC, Hårlev

x 32 232 Jensen Michael G. 00:50:17 34,96 11 59 Fjordager Cykling

x 35 235 Larsen Johnny 00:51:13 34,32 12 62 Team Nordfyn

x 33 233 Pedersen Erik 00:52:54 33,23 13 67 Middelfart Cykelklub

x 36 236 Nielsen Peter 00:55:04 31,92 14 73 Odense

x 77 277 Mogensen Frank Odense



Gruppe 5: 56 - 65 år

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr.

S

t

rEfternavn Fornavn

Gru

ppe

S

t

a

S

l

uKøretid Gsnit. Klub

x 21 221 Holst Hans 5 00:46:12 38,05 1 29 OGF

x 90 290 Rasmussen Tommy 5 00:47:23 37,10 2 38 Kerteminde Cykelklub

x 24 224 Heck Bjarne 5 00:47:56 36,68 3 40 Pedaltramp Sydfyn

0 22 222 Marcussen Ejnar 5 00:48:57 35,91 4 49 Sønderborg

x 55 255 Skov Peter M. 5 00:49:57 35,20 5 54 De 8 (Odense)

0 25 225 Nielsen Søren 5 00:50:06 35,09 6 57 Vejle Cykelmotion

x 23 223 Kældsø Erich 5 00:54:04 32,52 7 70 Svendborg

0 20 220 Frederiksen Max Bøgh 5 00:57:17 30,69 8 77 Multiatleterne

x 76 276 Hedelund Toni 5 00:59:00 29,80 9 78 Odense

x 19 219 Rasmussen Helge 5 01:01:08 28,76 10 81 Fjordager Motion

0 26 226 Hansen Johan P. 5 HC38, Hobro

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 6: 66 - 75 år

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr.

S

t

rEfternavn Fornavn

Grup

pe

S

t

a

S

l

uKøretid Gsnit. Klub

x 18 218 Christiansen Steen 6 00:50:31 34,80 1 60 Klub far og søn, Langeskov

x 14 214 Andersen Frede 6 00:50:34 34,77 2 61 Fjordager Cykling

x 15 215 Terndrup Heinz 6 00:53:33 32,83 3 68 Fjordager Cykling

x 17 217 Pedersen Mogens 6 01:01:57 28,38 4 82 Team Nordfyn

x 81 281 Prydsgaard Jørgen 6 01:03:23 27,74 5 84 Rudkøbing LLC

x 16 216 Jacobsen Frode 6 01:07:07 26,19 6 86 Odense

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 7: 76 år og herover

FM

Start-

nr. Ryg-nr.

S

tEfternavn Fornavn Gruppe

S

t

S

lKøretid Gsnit. Klub

x 27 227 Petersen Jørgen A 7 00:56:43 31,00 1 76 Odense

Gruppe

Plac.

Total

Plac.



Gruppe: Licens
Gruppe Total

FM

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

0 83 283 Nielsen Jesper 00:38:39 45,49 1 1 Garageshoppen, Herning

0 85 285 Vangsøe Mathias Toft 00:40:10 43,77 2 2 Aarhus 1900 Triathlon

0 84 284 Andersen Bjarne Kingo 00:40:12 43,73 3 3 Nyborg CK

0 89 289 Jepsen Michael  00:41:30 42,36 4 4 SCC - Sydfyn

0 74 274 Nielsen Lennart B. 00:41:54 41,96 5 5 Team Shimano

0 72 272 Godtfredsen Kim 00:43:55 40,03 6 19 Kerteminde Cykelklub

0 75 275 Krogh Bent 00:49:24 35,59 7 52 LFCK

0 73 273 Dalsgaard Kristoffer D Vejle Cykle Club

0 82 282 Mathiesen Brian Kæden


